совет Шубанского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

Шубан авыл җирлеге

советы

	ул. Центральная д. 33,д.В.Шубан, 422265

	   Үзәк ур., 33 нче йорт, Ю.Шубан а., 422265

	Тел.: (84368) 2-81-36, факс: (84368) 2-81-32. E-mail Shub.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2017 г.

	КАРАР

     №  54

О ходе исполнения бюджета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев  2017 года
        Рассмотрев представленный главой поселения отчет о ходе исполнения бюджета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2017 года, Совет Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального Республики Татарстан   решил:

        Утвердить отчет  о ходе  исполнения бюджета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2017 года по доходам  в сумме  1485334 рублей при годовом плане 2941800 рублей, по расходам в сумме 1184163 рублей при годовом плане 2941800 рублей (Приложение 1,2).

Глава Шубанского  сельского поселения

Балтасинского муниципального района:                                      Р.Р.Музипов